Российская Федерация

Иркутская область

Братский район

  Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

              № 42 от 03.09.2014г.

О создании жилищно-бытовой комиссии

В соответствии с жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей  № 46 Устава  Калтукского муниципального образования,-
          1. Создать жилищно-бытовую комиссию по обеспечению условий для осуществления гражданами право на жилище.

              Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

технический работник администрации – Боровая Наталья Витальевна.
Секретарь комиссии:

специалист администрации – Сухих Елена Владимировна.

Члены комиссии:

директор МУП «ЖКХ Калтук» - Рыбкин Евгений Васильевич;

депутат третьего созыва, член депутатской комиссии по ЖКХ – Мисорин Петр Алексеевич;

старший пожарный ДПК – Дубровин Владимир Дмитриевич;
заведующая МКДОУ «Светлячок» - Черенцова Виктория Анатольевна;

участковая медсестра ОГБУЗ «Братская ЦРБ» Калтукской участковой больницы – Клименко Елена Владимировна.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.Ю.Гутенко
1
1